Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
wskaźnik w małej obudowie zasilany z pętli pomiarowej
wejście pomiarowe 4-20 mA
opcjonalne wyjście alarmowe
detekcja i wizualizacja wartości szczytowych sygnału mierzonego
wszystkie parametry swobodnie programowalne z pilota
pilot SIR-15
SWE-73-L.1SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,

m
Wymiary otworu montażowego
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SWE-73-L.2
1 2
+ GND
4-20 mA
64 5
wyj.
sygnalizacyjne
(opcja)
OFF ON
SWE-73-L-9-XX1-X
opcje:
01 IP 65
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : ramka IP 65 + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0M : wyjście sygnalizacyjne
0N : ramka IP 65 + wyjście sygnalizacyjne
0Q : wyjście sygnalizacyjne + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0V : ramka IP 65 + wyjście sygnalizacyjne + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
 : ramka
jednostki:
°C
%
bar
m
l/min
A
V
MPa
0 : brak jednostki na elewacji
K
K
AT
A
P
L_
v1
.1
9
.0
1
1
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
OPROGRAMOWANIE
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
SIR-15
Pilot - nadajnik podczerwieni - pełni funkcję klawiatury i umożliwia programowanie urządzeń firmy